Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «Нефтегазсервис»

ПРОТОКОЛ №2/ 2010

Заседания Президиума Правления СРО «Нефтегазсервис»

Время проведения заседания: 16:00-18:00,   3 марта  2010 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15, к.710

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Бухаров Николай Георгиевич

Кудинов Анатолий Михайлович

Комаров Анатолий Сергеевич

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

Саруханов Александр Меликович

ОТСУСТОВАЛИ:

Члены Правления:

Ханухов Ханух Михайлович

Дорохин Владимир Васильевич

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О перечне стандартов НП «Нефтегазсервис».

Докладчик: Рыбалов Федор Ильич.

2.  Утверждение Регламента проведения проверок Контрольной комиссии  НП «Нефтегаз-

сервис».

       Докладчик: Муратов Александр Владиславович.

3.  Прием новых членов в Саморегулируемую Организацию Некоммерческо Партнерство

«Нефтегазсервис».

       Докладчик: Комаров Анатолий Сергеевич.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

 О перечне стандартов НП «Нефтегазсервис»

(Рыбалов Ф.И., Баженов В.П.,  Кудинов А.М., Лебедской –Тамбиев М. А., Саруханов А. М., Буха-

ров Н.Г.)

Решили: - Провести систематизацию стандартов членов СРО НП «Нефтегазсервис»

                 - Создать рабочие группы по разработке стандартов СРО НП «Нефтегазсервис»

                  Ответственный Рыбалов Ф.И.

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Утверждение Регламента проведения проверок Контрольной комиссии  НП «Нефтегазсер-

вис»

Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «Нефтегазсервис»

 2

(Муратов А.В., Баженов В.П., Бухаров Н.Г., Кудинов А.М., Лебедской –Тамбиев М. А., Сару-

ханов А. М.)

                Решили: Утвердить Регламент проведения проверок Контрольной комиссии  НП

«Нефтегазсервис».

3. ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Прием новых членов в Саморегулируемую Организацию Некоммерческо Партнерство «Нефтегаз-

сервис»

              Генеральный директор Комаров А.С. предложил следующий список новых кандидатов в

члены СРО НП «Нефтегазсервис»:

1. ООО "Автотехпроект", г. Москва

2. ООО «ХЕТЕНГ Инжиниринг», Чехия

3. ООО «Кама-Автоматика», Республика Татарстан, г. Нижнекамск

4. ООО «Тайко Термал Контролс», Московская Область, г.Химки

5. ОАО «Сибур-Волжский»

            Решение: Принять организации, указанные в перечне, в Члены   Саморегулируемой ор-

ганизации НП «Нефтегазсервис». Поручить секретарю Правления  Саморегулируемой органи-

зации НП «Нефтегазсервис» Ястребовой Н.Ю. довести до сведения, принятых в Члены Саморе-

гулируемой организации НП «Нефтегазсервис» предприятий, решение Президиума Правления и

реквизиты Партнерства для перечисления вступительных взносов, взносов в компенсационный

фонд, годовых членских взносов.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 4 марта 2010 года